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KRING 1 VANUIT Bordeaux

MET 133 DUIVEN OP 22/06/18 OM 14.00 UUR

NAAM PLAATS VER. AFSTAND
C.J. Schermer Castricum 1329 935.357
Aris Louwe Den Helder 1314 973.819
Thea van Son Alkmaar 1300 947.853
P. Laan Bakkum 1317 937.758
P. zuurbier Heiloo 1316 942.552
C.G. zuurbier Egmond Aan De 1317 940.545
Comb Regtop Den Helder 1314 976.406
C.J. Schermer Castricum 1329 02
Comb M. van Geel Z Julianadorp 1314 971.510
Aris Louwe Den Helder 1314 02
J.C. Roelofs Alkmaar 1304 947.598
Aris Louwe Den Helder 1314 03
J.W. Sevenhuysen Den Helder 1314 976.971
Comb M. van Geel Z Julianadorp 1314 02
C.G. zuurbier Egmond Aan De 1317 02
J. Luitjes Alkmaar 1304 944.160
J.W. Sevenhuysen Den Helder 1314 02
Ccomb M. van Geel Z Julianadorp 1314 03
C.J. Schermer Castricum 1329 03
C.G. zuurbier Egmond Aan De 1317 03
P. zuurbier Heiloo 1316 02
Comb Regtop Den Helder 1314 02
Aris Louwe Den Helder 1314 04
L.A. Pronk Breezand 1314 974.081
H. Wenink wieringerwaard 1314 968.382
Ccomb M. van Geel Z Julianadorp 1314 04
Thea van Son Alkmaar 1300 02
C.J. Schermer Castricum 1329 04
C.G. Meijer Alkmaar 1304 946.859
C.G. Meijer Alkmaar 1304 02
L.A. Pronk Breezand 1314 02
J.C. Roelofs Alkmaar 1304 02
J. Luitjes Alkmaar 1304 02
Ccomb M. van Geel Z Julianadorp 1314 05
E POELES DD : 220618 BESTEMMING : Bordeaux
EL ---POELE 1:5-----------—----—- 1:10 1:25
EM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100
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KRING 1 STAND OVERNACHTFOND
NAAM --ONAANGEWEZEN---
. Zuurbier 1- 1639.6
.G. Zuurbier 2- 1454.1
J. Schermer 3-  1431.7
.C. Roelofs 4- 1341.6
. Laan 5- 1309.5
. Luitjes 6- 1263.8
omb Regtop 7- 1192.3
.W. Sevenhuysen 8- 1133.5
ris Louwe 9- 997.6
omb M. van Geel & z 10- 985.6
.A. Pronk 11- 834.3
hea van Son 12- 770.3
. Kaag 13- 766.5
. Wenink 14- 506.8
. Glas 15- 497.5
il Meijer 16- 350.3

AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PN
08/04 01 5.1598532 v 13.28.22 906.032 1000.
08/04 03 5.1582245 14.24.36 894.550 970.
06/02 05 7.1155695 13.57.14 893.159 941.
07/01 07 6.1422118 13.59.01 882.153 911.
05/02 03 7.1163779 14.12.15 875.774 882.
08/03 06 6.1421848 14.13.05 873.232 852.
08/02 07 6.1417791 v 14.57.32 870.599 823.
08 06 5.1598531 14.24.10 859.572 794.
14/05 04 3.1109282 15.07.02 858.957 764.
08 07 6.1419779 v 15.21.29 850.128 735.
05/02 03 5.1581036  14.52.15 848.912 705.
08 01 5.1582277 15.26.56 846.103 676.
04/02 01 3.1108096 15.33.39 843.924 647.
14 05 3.1109349 15.27.36 843.617 617.
08 07 6.1421861 14.52.49 842.165 588.
05/02 03 3.1101831 14.57.12 842.087 558.
04 02 3.1108098 15.38.05 840.704 529.
14 09 5.1602089 v 15.35.05 838.170 500.
08 05 6.1402102 14.56.26 834.817 470.
08 04 6.1421830 15.03.45 834.000 441.
05 01 7.1163783 15.06.52 833.477 411.
08 01 6.1417797 v 15.56.07 827.381 382.
08 06 5.1582230 15.53.38 826.919 352.
07/02 01 6.1420283 v 15.59.05 823.337 323.
06/01 03 5.1412885 16.00.47 817.340 294.
14 06 3.1958943 16.10.10 813.546 264.
06 01 6.1411993 v 15.53.49 804.753 235.
08 02 5.1598500 15.46.48 798.904 205.
05/02 02 6.1414357 v 16.11.08 792.263 176.
05 04 4.1830307 16.29.17 780.411 147.
07 06 6.1420279 17.06.39 778.857 117.
05 04 6.1413693 v 16.41.20 773.339 88
05 02 6.1413983 16.38.16 772.457  58.
14 02 4.1835432 v 17.40.07 756.558  29.
KRING 1
HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
10 10 25 50 50 50 50 A B C D
LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
13160539 P. Zuurbier 1- 1353.4
13290619 C.J. Schermer 2- 873.9
13141715 3.w. Sevenhuysen 3- 758.3
13140015 Aris Louwe 4- 719.6
13040525 3.C. Roelofs 5- 670.9
13140442 L.A. Pronk 6- 417.2
13149003 comb Regtop 7- 407.0
13290309 w. Glas 8-  248.8
13040568 3. Luitjes 9-  200.5
13040079 wil Meijer 10- 175.2
13160032 w. Kaag 11- 144.7
13160415 A.J.M. Ooijevaar 12- 104.1
13040037 C.G. Meijer 13- 83.8
13140001 H. wenink 14- 83.4
13001071 Thea van Son 15- 42.8
13170150 P. Laan 16- 5.1
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AFDELING 6 CC 1A (K) STAND OVERNACHTFOND
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13149003 comb Regtop 1- 1715.3
13141715 J.w. Sevenhuysen 2- 1687.5
13149247 Comb M. van Geel & z 3- 1430.6
13140015 Aris Louwe 4- 1333.3
13140442 L.A. Pronk 5- 1201.4
13140001 H. wenink 6- 694.4

AFDELING 6 CcC 1B (L)

13160539 P.
13290619 c.3.
13170532

LIDNR. NAAM

Laan

13160032 w. Kaag
13290309 w. Glas

13040079
13160001 3.

Zuurbier

Schermer
C.G. zuurbier
13040525 J.C. Roelofs

13170150 P.
13040568 3.
13001071

Luitjes
Thea van Son

wil Meijer

vVermaas

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
1- 1833.3
2- 1760.0
3- 1657.8
4- 1626.7
5- 1608.9
6- 1475.6
7-  944.4
8- 840.0
9- 640.0

10- 600.0
11- 520.0
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NAAM

Zuurbier

.C. Roelofs
Luitjes

J. Schermer

.G. Zuurbier

Aris Louwe

Thea van Son

W. Kaag

P. Zuurbier
P. Laan

NNwuT

NAAM

Aris Louwe

J.W. Sevenhuysen

Comb Regtop
L.A. Pronk

Comb M. van Geel & z

Aris Louwe
Comb Regtop
Aris Louwe

J.W. Sevenhuysen

L.A. Pronk

NAAM

P. Zuurbier
C.J. Schermer
J.C. Roelofs
Thea van Son
Luitjes
Laan

.G. Zuurbier
Kaag
Zuurbier
Zuurbier
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PLAATS

Heiloo
Alkmaar
Alkmaar
Castricum

Egmond Aan De Ho

Den Helder
Alkmaar
Schoorl
Heiloo
Bakkum

PLAATS

Den Helder
Den Helder
Den Helder
Breezand
Julianadorp
Den Helder
Den Helder
Den Helder
Den Helder
Breezand

PLAATS

Heiloo
Castricum
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Bakkum

Egmond Aan De Ho

Schoorl
Heiloo
Heiloo

CC 1A (K) STAND OVERNACHTFOND

CC 1B (L) STAND OVERNACHTFOND

RINGNR PRYZEN

61420765
61413702
61413980
51598532
61421897
51582245
71155695
51593813
61420781
61422118

RINGNR PRYZEN

51582245
21483894
61417791
61420281
31109282
61419779
61417794
51582277
31108096
51587523

RINGNR PRYZEN

61420765
51598532
61413702
71155695
61413980
61422118
61421897
51593813
71163779
61420781

1

RPRRRERRRRR

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

RPRRRRERRRRER

LIDNR.

13141715
13140015
13149003
13140442
13140001
13149247

LIDNR.

13160539
13290619
13040525
13290309
13040568
13040079
13160032
13040037
13001071
13160415

NAAM

J.W. Sevenhuysen

Aris Louwe
Comb Regtop
L.A. Pronk
H. wenink

Comb M. van Geel & z

NAAM

P. Zuurbier
C.J. Schermer
J.C. Roelofs
w. Glas

J. Luitjes
wil Meijer

wW. Kaag

C.G. Meijer
Thea van Son

A.J.M. Ooijevaar

13170150 P. Laan

PUNTEN

959.
873.
862.
837.
791.
779.
770.
766.
756.
720.
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PUNTEN

1000.
1000.
937.
888.
875.
812.
777.
750.
687.
666.

NUTOoUIOoOWwWuUTOo O

PUNTEN

1000.
1000.
960.
944.
920.
888.
880.
840.
833.
800.
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--AANGEWEZEN---
1- 1125.1

2- 1041.7

3-  607.7

4-  600.8

5-  125.0

6- 31.3
--AANGEWEZEN---
1- 1511.2

2- 1238.9

3-  813.4

4- 320.0

5-  305.6

6-  300.0

7-  280.0

8- 251.1

9- 166.7
10- 160.0
11- 60.0



PUNTENOVERZICHT DD : 22/06/18 BESTEMMING : Bordeaux BETREFT : AFDELING 6 KRING 1

HOKPRESTATIES DEZE VLUCHT

LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
13140015 Aris Louwe 8 4 341.9125
13290619 C.J. Schermer 8 4 308.8250
13141715 3.wW. Sevenhuysen 4 2 294.1250
13160539 P. Zuurbier 5 2 258.8400
13170532 C.G. zuurbier 8 3 235.2875
13001071 Thea van Son 6 2 196.0834
13040525 3.C. Roelofs 5 2 158.8200
13149247 Comb M. van Geel & z 14 5 155.4571
13149003 comb Regtop 8 2 150.7375
13170150 P. Laan 7 1 130.2571
13040568 3. Luitjes 5 2 123.5200
13040037 C.G. Meijer 5 2 64.7200
13140442 L.A. Pronk 7 2 63.0143
13140001 H. wenink 6 1 49.0167
13140647 Bernard van Doormaal 10

PUNTENOVERZICHT DD : 22/06/18 BESTEMMING : Bordeaux BETREFT : AFDELING 6 KRING 1
HOKPRESTATIES  OVERNACHT

LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN
13160539 P. Zuurbier 6  600.7400
13141715 J.w. Sevenhuysen 3 568.6250
13290619 C.J. Schermer 8  485.3000
13040525 3.C. Roelofs 3 482.3533
13140015 Aris Louwe 5  422.7875
13170150 P. Laan 5 376.5946
13160032 w. Kaag 3 352.9500
13170532 C.G. zuurbier 4 349.2625
13140442 L.A. Pronk 4  298.2976
13040568 J. Luitjes 3 280.3867
13149003 comb Regtop 3 263.4875
13149247 comb M. van Geel & Z 6  208.9298
13001071 Thea van Son 2 196.0834
13290309 w. Glas 1 161.7750
13140001 H. wenink 4  156.8500
13040037 C.G. Meijer 3 117.6600
13040079 wil Meijer 1 111.7600
13160001 J. Vvermaas 1 78.4333
13160415 A.J.M. Ooijevaar 1 58.8200
13290457 Fr. Glas 1 51.4750
13160002 C.J. van der Laan 1 29.4125
13140647 Bernard van Doormaal

RECLAMES A24 St. vincent 16-06-2018
GEEN
RECLAMES M24 Sezanne 16-06-2018

GEEN



